REQUERIMENTO DE INFORMAÇÕES

Requer imento de Informações ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal
solicitando informações sobre os casos
de dengue na cidade no último trimestre.
Conforme inciso XVII do Art. 58 da Lei
Orgânica do Município. - VEREADOR
DANDAN

Conforme inciso XVII do Art. 58 da Lei
Orgânica do Município

Senhor Presidente

Requerimento de Informações ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal solicitando
informações sobre os casos de dengue na cidade no último trimestre.

Requeiro, ouvido o douto Plenário, na forma regimental, que seja expedido ofício ao Senhor
Prefeito Municipal, solicitando-lhe, nos termos do inciso XVII do artigo 58 da Lei Orgânica do
Município, informações sobre os casos de dengue na cidade no último trimestre. nosso
pedido se deve à um estudo preliminar que estamos realizando sobre os casos de DENGUE
em nosso Município, especialmente na região que abrange as seguintes Unidades de
Saúde:

US / USF Centreville: R. Bezerra de Menezes, nº340 - Centreville

US Vila Humaitá: R. Fernando de Mascarenha, 191 - Vl. Humaitá

US Cidade São Jorge /Esp. Santo: Av. São Paulo, 800 - Cidade São Jorge

US / USF Vl Luzita: Av. Dom Pedro I, nº 4197 - Vl. Luzita

US / USF Jardim Irene I: Estrada da Cata Preta, nº 552 - Jd Irene

Clínica da Família Jardim Cipreste: R. Caminho dos Vianas, 300 - Jd. Ciprestes

USF Jardim Santo André: R. Sete, s/n° - Jd. Santo André

USF Parque Miami: Estrada do Pedroso, nº 5151 - Pq. Miami

USF Recreio da Borda do Campo: Av. Mico Leão Dourado, 2452 - RBC

US / USF Parque Andreense: R. Ibertioga, s/nº - Pq. Andreense.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350039003500300033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

 1) Gilvan Ferreira de Souza Junior - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 24 de fevereiro de 2025.

Ver. Dandan
VEREADOR

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350039003500300033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-02-25T12:47:32-0300